



Comune di LENTINI

Provincia di SR

Stato di avanzamento lavori - S.A.L. n° 1

LAVORI

REALIZZAZIONE DI OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA ALL'INTERNO DEL PIANO DI RECUPERO DI CONTRADA CARRUBBAZZA - CUP I69J21001720001

COMMITTENTE COMUNE DI LENTINI
IMPRESA BUFALINO FILADELFO

CONTRATTO

N° Repertorio

del 04/03/2024

Registrato il 12/03/2024

Presso Numero protocollo 5331

al n° 186

Mod.

Volume

Foglio

Data 24/09/2024



Num. ORD TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	Importi €		
			Unitario	TOTALE	
Lavori a Misura					
1 1.1.6.1	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito urbano, eseguiti ... scontinuità poste a distanza media l'una dall'altra fino a 30 cm attaccabili da idoneo mezzo di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW	Sommano m ³	59,97	12,24	734,03
2 1.2.5.2	trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cu ... ovenienti dagli scavi o dalle demolizioni di cui alle voci: 1.1.4 - 1.1.6 - 1.1.7 - 1.3.4 - 1.4.1.1 - 1.4.2.1 - 1.4.3 - 1.4.4 eseguiti in ambito urbano	Sommano m ³ X km	1.799,10	0,78	1.403,30
3 1.5.3	Compattazione del fondo degli scavi, quando questi debbono costituire il piano di posa delle sovrast ... iore al 95% della densità massima ottenuta in laboratorio con la prova AASHO modificata, a carico dell'impresa. - per ogni m ² di superficie compattata	Sommano m ²	299,85	1,10	329,84
4 21.1.2.1	Demolizione di calcestruzzo di cemento non armato di qualsiasi forma e/o spessore, compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. eseguito con mezzo meccanico o con utensile elettromeccanico	Sommano m ³	6,00	377,15	2.262,90
5 26.1.33	Nastro segnaletico per delimitazione zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli d ... erimento, sostituendo o riparando le parti non più idonee; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Misurato a metro posto in opera.	Sommano m	200,00	4,07	814,00
6 26.1.34	Transenna a quadrilatero, per delimitazione temporanea di chiusini, di aperture sul terreno di modes ... o, sostituendo o riparando le parti non più idonee; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Dimensioni di riferimento: lato m 1,00.	Sommano cad	5,00	167,57	837,85
7 26.2.10	Impianto di illuminazione di emergenza, costituito da lampade di emergenza costruite secondo la norm ... ta di proprietà dell'impresa. E' inoltre compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo dell'impianto. Per tutta la durata delle lavorazioni.	Sommano cad	5,00	122,73	613,65
8 26.6.1	Elmetto di sicurezza, con marchio di conformità e validità di utilizzo non scaduta, in polietilene a ... nzione durante tutto il periodo dell'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento.	Sommano cad	4,00	11,51	46,04
9 26.6.12	Giubbotto ad alta visibilità di vari colori, con bande rifrangenti, in misto cotone-poliestere, comp ... nzione durante tutto il periodo dell'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento.	Sommano cad	4,00	81,21	324,84
10 26.6.13	Cuffia antirumore con archetto regolabile, con marchio di conformità, a norma UNI-EN 352/01 fornita ... nzione durante tutto il periodo dell'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento.	Sommano cad	4,00	4,65	18,60
11 26.6.2	Occhiali protettivi con marchio di conformità per la lavorazione di metalli con trapano, mola, smeri ... nzione durante tutto il periodo dell'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento.	Sommano cad	4,00	18,95	75,80
12 26.6.8	Guanti di protezione dal freddo, con resistenza ai tagli, alle abrasioni ed agli strappi, rischi per ... iodo dell'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento. Costo di utilizzo al paio.	Sommano cad	60,00	2,70	162,00
13 26.7.1.1	Locale igienico costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di ... , un lavabo con rubinetti per acqua calda e fredda e di un WC completo di cassetta di cacciata. - Uno per ogni 10 addetti. per il primo mese d'impiego	Sommano cad	1,00	424,36	424,36
14 26.7.1.2	Locale igienico costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di ... avabo con rubinetti per acqua calda e fredda e di un WC completo di cassetta di cacciata. - Uno per ogni 10 addetti. per ogni mese successivo al primo	Sommano cad	5,00	148,89	744,45
15 3.1.1.7	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, compreso la preparazione dei c ... ta di altri additivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. per opere in fondazione lavori stradali con C 20/25	Sommano m ³	59,97	181,09	10.859,96

Committente: COMUNE DI LENTINI

Imp. BUFALINO FILADELFO
 TRASPORTI E MOVIMENTO TERRA
 Via Pirandello, 1 - LENTINI (SR)
 C.F. LFL FDL 74908 EBSZY
 Partita IVA 01456350899

Num. ORD TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	Importi €	
			Unitario	TOTALE
16 3.2.4	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldato a fili nervati ad aderenza migliorata Clas ... , compreso l'onere per la formazione dei provini ed il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali previste dalle norme vigenti in materia. Sommano kg	665,67	3,45	2.296,56
17 6.1.2.1	Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico avente dimensione massima degli elementi non s ... rfetta regola d'arte. Misurato a spessore finito dopo costipamento e per distanza dalle cave di prestito fino a 5 km. per strade in ambito extraurbano Sommano m³	59,97	33,28	1.995,80
18 6.2.12.3	Fornitura e collocazione di orlatura retta o curva in conglomerato cementizio vibrocompresso, di cla ... EN 1340/2004; in opera a regola d'arte su fondazione in conglomerato cementizio, da compensarsi a parte. per elementi di formato 15x25 cm con richiamo Sommano m	250,50	43,24	10.831,62
19 6.2.2.2	Pavimentazione di marciapiedi con pietrine di cemento, con la superficie vista rigata, di spessore n ... di sabbia, compresi la boiaccatura dei giunti, la pulitura ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. dimensione 25x25 cm Sommano m²	299,85	39,95	11.979,01
20 Scerbatura	Scerbatura manuale di siepi e cespugli, vangatura con diserbo ed eliminazione di ogni ripullulo elim ... mpleto di attrezzatura, mezzi meccanici necessari, nonchè raccolta e carico e trasporto a centro di smaltimento. Per ogni mq. Vuoto per pieno trattato Sommano mq	578,00	1,30	751,40
Totale Lavori a Misura				47.506,01
Totale a Corpo				0,00
Totale a Misura				47.506,01
di cui Sicurezza speciale				3.317,14
Quota di sicurezza ordinaria(TotaleSAL/ Totale Computo)*Totale Sicurezza Ordinaria				0,00
Totale SAL N° 1 al netto della sicurezza				44.188,87
Per ribasso: 1,99 % (44.188,87 €)				879,36
Totale SAL N° 1 al netto del ribasso e della sicurezza				43.309,51
Totale SAL N° 1 (ribassato)				46.626,65
<p>Gli operai dell'Impresa sono stati assicurati presso con posizione assicurativa n. Chiuso il SAL numero 1 a tutto il 24/09/2024 Lentini (SR), li, 24/09/2024</p>				
<p style="text-align: center;">  Bufalino Filadelfo Impresa Via Prandello, 1 - LENTINI (SR) C.F. 01456350899 Partita IVA 01456350899 Direttore dei Lavori </p> <p style="text-align: center;"></p>				